[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й созыв, 22-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2015г. № 122
Об отставке главы Промышленновского

муниципального района Шмидта Алексея Ивановича
по собственному желанию

Рассмотрев письменное заявление главы Промышленновского муниципального района Шмидта Алексея Ивановича об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 2  части 2,  частью 4 статьи 41 Устава Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района:
РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы Промышленновского муниципального района Шмидта Алексея Ивановича по собственному желанию с 5 февраля 2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Эхо» и  обнародовать на официальном сайте администрации Промышленновского района в сети «Интернет» для информирования населения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности (Г.В. Устимова).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района                                 В.А. Еремеев